a celebração do contrato com a Atriz JULIANA TAVARES XAVIER, portadora do 

CPF nº 125.886.687-04, Carteira de Identidade nº 215356668 – DETRAN/RJ, residente 

à Avenida Claudio Bessermam Vianna, 3 B04, nº 107, Barra da Tijuca, CEP: 22.775-

036, Rio de Janeiro - RJ, no valor global de R$ 23.000,00 (vinte e três mil reais), 

referente a Contratação da Atuação Cênica da atriz: Juliana Xavier, destinada a 

abrilhantar as apresentações da Paixão de Cristo de Alagoinha - PE, que ocorrem nos 

dias 15, 16 e 17 de Abril de 2022, no município de Alagoinha - PE, sob os fundamentos